ASSEMBLEA LEGISLATIVA DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Comitato Regionale per le Comunicazioni
DELIBERA n. 11/2012
TITOLO 1.10.21/146
LEGISLATURA IX
Il giorno 20 aprile 2012 si è riunito nella sede di Viale Aldo Moro n. 44 il CORECOM
dell'Emilia-Romagna con la partecipazione dei componenti:
GIANLUCA GARDINI

presente controversia.
La carenza probatoria sottrae pregio alle difese di BT Italia.
Conseguentemente BT Italia è tenuta allo storno di tutte le somme eccedenti l’importo di
84,00 euro mensili derivante dall’applicazione, alla somma pattuita, dell’imposta sul
valore aggiunto.
In dettaglio, dalle fatture andranno stornati gli importi indicati di seguito:
n. fattura periodo fatturato
importo
fatturato euro
(iva
compresa)
importo dovuto euro
(iva compresa)
storno euro (iva
compresa)
A2008-122345 gennaio 2008 184,19 158,30 25,89
A2008-201345 febbraio 2008 230,20 84,00 146,20
A2008-288284 marzo 2008 267,11 84,00 183,11
A2008-365176 aprile 2008 256,57 84,00 172,57
A2008-441600 maggio 2008 240,84 84,00 156,84
A2008-518462 giugno 2008 299,17 84,00 215,17
A2008-596498 luglio 2008 314,82 84,00 230,82
A2008-670678 agosto 2008 479,60 84,00 395,60
A2008-745758 settembre 2008 499,37 84,00 415,37
A2008-822931 ottobre 2008 626,52 84,00 542,52
A2008-899169 novembre 2008 461,16 84,00 377,16
A2009-29980 dicembre 2008 232,67 84,00 148,67
A2009-115368 gennaio 2009 175,01 84,00 91,01
A2009-189459 febbraio 2009 178,33 84,00 94,33
 5
A2009-265749 marzo 2009 248,69 84,00 164,69
A2009-343135 aprile 2009 119,40 84,00 35,40
A2009-418179 maggio 2009 137,40 84,00 53,40
A2009-493003 giugno 2009 109.72 28,00 81,72
Per i mesi di gennaio 2008 e giugno 2009 è calcolato uno storno pro quota,
proporzionale al periodo di vigenza del contratto (gennaio 2008) o di fruizione del
servizio (giugno 2009).
Le fatture successive al mese di giugno andranno annullate poiché posteriori al